Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 18 de outubro de 2024 • Edição 1784 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 268, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024.
Concede dispensa à Servidora Pública Municipal.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município...
RESOLVE:
Art. 1º fica concedido à servidora pública municipal Marileide Cardoso Faria, dispensa do serviço público municipal
nos dias 21, 22, 23, 24 e 25 de outubro 2024, por ter trabalhado nas eleições de 31 de agosto de 2016 (um dia), 2 de
outubro de 2016 (dois dias) e 6 de outubro de 2016 (dois dias)
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data.
Vista Alegre do Alto, 18 de outubro de 2024.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

VISTA ALEGRE DO ALTO. AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 04/2024, PROCESSO 2.349/2024,

PREFEITO MUNICIPAL: LUIS ANTONIO FIORANI.  OBJETO: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

CONSTRUÇÃO DE UMA ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO EEE COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA,

NO DISTRITO INDUSTRIAL II, DE ACORDO COM O EDITAL 045/2024. REALIZAÇÃO DA SESSÃO DIA 19 DE NOVEMBRO DE

2024 ÁS 09:00 HORAS, ENTREGA DOS ENVELOPES ATÉ AS 16:00 HORAS DO DIA 18 DE NOVEMBRO DE 2024, O EDITAL

E ANEXOS DISPONÍVEIS NO SITE: www.vistaalegredoalto.sp.gov.br -LUIS ANTONIO FIORANI-PREFEITO MUNICIPAL.

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral
http://www.vistaalegredoalto.sp.gov.br/

		2024-10-18T14:55:07-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128